
SERVICE PUBLIC DE WALLONIE

[2015/204927]
Direction générale opérationnelle Agriculture, Ressources naturelles et Environnement. — Office wallon des

déchets. — Direction de la Politique des déchets. — Autorisation de transferts transfrontaliers de
déchets NL 647001

L’autorité wallonne compétente en matière de transferts transfrontaliers de déchets,

Vu le Règlement 1013/2006/CE du Parlement européen et du Conseil du 14 juin 2006 concernant les transferts de
déchets;

Vu l’arrêté du Gouvernement wallon du 19 juillet 2007 concernant les transferts de déchets;
Vu la demande d’autorisation de transferts transfrontaliers de déchets, introduite par le notifiant;
Considérant que la demande a été déclarée complète et recevable;
Considérant que les dispositions prévues par les législations précitées sont rencontrées par le demandeur,

Décide :

Article 1er. L’autorisation de transfert, NL 647001, des Pays-Bas vers la Région wallonne, des déchets visés à
l’article 2 est accordée.

Art. 2. Les déchets visés respectent les caractéristiques suivantes :

Nature des déchets : Poussières d’aciérie provenant de l’épuration des fumées (Zn 42 %, Fe 11 %,
Mn : 1.80 %)

Code * : 100207
Quantité maximum prévue : 2 000 tonnes
Validité de l’autorisation : 01/05/2015 au 30/04/2017
Notifiant : NEDSTAAL STAAL

NL2951 AR ALBLASSERDAM
Centre de traitement : HYDROMETAL

4480 ENGIS

Namur, le 6 juillet 2015.

* Arrêté du Gouvernement wallon du 10 juillet 1997 établissant un catalogue des déchets tel que modifié.

AVIS OFFICIELS — OFFICIELE BERICHTEN

NATIONALE BANK VAN BELGIE

[C − 2015/11447]
Mededeling van een overdracht van overeenkomsten betreffende

risico’s gelegen in België door een verzekeringsonderneming
gevestigd in een Lidstaat van de Europese Economische Ruimte
andere dan België

De Maltese prudentiële autoriteit, de Malta Financial Services
Authority, heeft de verzekeringsonderneming naar Maltees recht
Taurus Insurance Limited toegestaan de rechten en verplichtingen die
voortvloeien uit verzekeringsovereenkomsten over te dragen aan de
verzekeringsonderneming naar Brits recht ACE European Group
Limited (Netherlands Branch).

Overeenkomstig artikel 17 van de wet van 4 april 2014 betreffende de
verzekeringen maakt voorliggende publicatie deze overdracht, wat
betreft risico’s of verbintenissen gelegen in België, tegenstelbaar aan de
verzekeringnemers, de verzekerden, de begunstigden en alle derden
die belang hebben bij de uitvoering van de verzekeringsovereenkomst.

Brussel, 27 oktober 2015.

De Gouverneur,
J. SMETS

*

SELOR
SELECTIEBUREAU VAN DE FEDERALE OVERHEID

[2015/205140]
Vergelijkende selectie van Nederlandstalige attachés cybersecurity
(m/v) (niveau A2), voor de FOD Binnenlandse Zaken (ANG15179)

Na de selectie wordt een lijst met maximum tien geslaagden
aangelegd, die één jaar geldig blijft.

Naast deze lijst van geslaagden wordt een bijzondere lijst opgesteld
(die vier jaar geldig blijft) van de personen met een handicap die
geslaagd zijn.

BANQUE NATIONALE DE BELGIQUE

[C − 2015/11447]
Notification d’une cession de contrats relatifs à des risques situés en

Belgique par une entreprise d’assurance établie dans un Etat
membre de l’Espace économique européen autre que la Belgique

L’autorité prudentielle de Malte, la Malta Financial Services Autho-
rity, a autorisé l’entreprise d’assurance de droit Maltais Taurus
Insurance Limited à céder les droits et obligations résultant de contrats
d’assurance à l’entreprise d’assurance de droit britannique ACE
European Group Limited (Netherlands Branch).

Conformément à l’article 17 de la loi du 4 avril 2014 relative aux
assurances, la présente publication rend cette cession opposable aux
preneurs d’assurance, aux assurés, aux bénéficiaires et à tous tiers ayant
un intérêt à l’exécution du contrat d’assurance, en ce qui concerne les
risques ou engagements situés en Belgique.

Bruxelles, le 27 octobre 2015.

Le Gouverneur,
J. SMETS

SELOR
BUREAU DE SELECTION DE L’ADMINISTRATION FEDERALE

[2015/205140]
Sélection comparative d’attachés cybersécurité (m/f) (niveau A2),

francophones, pour le SPF Intérieur (AFG15141)

Une liste de dix lauréats maximum, valable un an, sera établie après
la sélection.

Outre cette liste des lauréats, une liste spécifique des lauréats (qui
reste valable quatre ans) présentant un handicap est établie.

67897MONITEUR BELGE — 06.11.2015 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD

remicha
Rectangle

remicha
Rectangle

remicha
Rectangle




